lapso de cinco (5) días la capacitación presencial para el persona asistencial y técnico del 

área biomédica  

10. Tener en equipo de prueba durante ocho (8) días para demostración del funcionamiento de 

los equipos biomédicos 

PRESUPUESTO OFICIAL: Mil seiscientos tres millones ochocientos veintitrés Mil setecientos 
cuarenta pesos M/L (1.603.823.740) 

MODALIDAD DE SELECCIÓN: El presente proceso contractual se desarrollará bajo la 
modalidad de Convocatoria Pública, de conformidad a lo estipulado en el Acuerdo 544 del 29 de 
mayo de 2023 que indica lo siguiente: 

ARTICULO 22. CONVOCATORIA PÚBLICA.

[...]

aprobado mediante Acuerdo No. 544 del 29 de mayo de 2023, lo previsto en los estudios 
previos y el presente pliego de condiciones. 

PRESUPUESTO.   

Para el inicio del presente proceso, el Hospital cuenta con el certificado de Disponibilidad 
presupuestal es de  Mil seiscientos tres millones ochocientos veintitrés mil setecientos cuarenta 
pesos $1.603.823.740 

CALIDADES DEL PROPONENTE. 

Podrán participar en esta convocatoria las personas naturales ó jurídicas consideradas 
legalmente capaces, actuando individualmente o en consorcios o uniones temporales  

Las personas jurídicas que participen directamente o a través de consorcios o uniones